*planetarum reductio ad orbitam*

- planetarum reductio ad orbitam** 3,114–117  
 adhibita in oppositionibus cum apparente Solis motu 3,142–150  
 necessaria ad oppositionum cum apparente Solis motu expositionem 3,120
- planetarum retrogradatio** 1,18 2,284 8,34f.  
 anomalia commutationis eas efficit 8,40  
 arcus eius quid sit 7,421f.  
 causas eius veteres non explicaverunt 1,15f. 8,32f.  
 cognoscatur quomodo 10,<sup>1</sup>164f.  
 explicatio Rhetici 1,119  
 in Eudoxi theoria 20.1,38f. 40  
 inferiorum  
 explicatio 7,436f.  
 nahe der r. Fehler am größten 11.2,111  
 scheinlauff 20.1,166.32  
 superiorum 3,63f.  
 explicatio 7,413 416–424
- planetarum rotatio**  
 credibilis est 1,243
- planetarum stationes** 2,284  
 astronomica definitio quid sit 10,<sup>1</sup>161f.  
 cognoscantur quomodo 10,<sup>1</sup>164f.  
 Copernici definitio 2,377 10,<sup>1</sup>162  
 eas per angulos commutationis indagandi methodus 10,<sup>1</sup>161–164  
 explicatio Rhetici 1,119  
 inferiorum  
 explicatio 7,436–438  
 puncta earum ubi sint 7,438  
 nahe der st. Fehler am größten 11.2,111  
 puncta earum quae sint 7,421  
 puncta earum quo pacto discernenda sint 10,<sup>1</sup>163  
 superiorum 3,63f.  
 explicatio 7,413 416–424  
 trigonometricum problema pro eis indagandis solutum 10,<sup>1</sup>71–73
- planetarum tempora periodica**  
 irrationalia inter se an sint 1,277  
 proportio eorum sesquialtera proportionis mediarum distantiarum est (3. Keplersches Gesetz) 6,302 358.12 480f. 497 546f. 7,291 298 589f. 8,116 10,<sup>1</sup>159  
 causae quattuor 7,306–308 564  
 dies quo Keplerus primam ideam cepit 21.2,1,102.24  
 per logarithmos quomodo inveniuntur 9,411f. 555f.  
 pro retrogradationis explicatione adhibita 7,424  
 satellites Ioviales 7,318f.  
 superiorum 7,415

**planetarum velocitas / tarditas**

- causa  
 ex eccentricitate sumpta 6,439  
 Formeln 1,433 8,492  
 proportionaliter ex diversa distantia sumpta 1,76 3,91 8,121  
 in circulo eccentrici 3,233–236  
 planetae, cum velocissimi sint, quanto in dies moveantur 8,291.10  
 tardus vel velox quando planeta dicatur 7,469

**planimetria**

- welche Form bei gleichem Umfang den größten Inhalt faßt 9,204f.

**plantae**

- calor eis inest 2,36  
 des Himmels Einfluß 4,200 201  
 Dornen deuten auf stehenden Saft, der Durst löscht 4,247  
 generatio 16,157  
 geometria in foliorum oris 6,343  
 geometrische Kraft in ihnen 4,209  
 non omnes ex semine, sed pleraeque ἐξ ἀποτομῶν ortae sunt 4,276  
 quinquangularis forma 21.1,477.23f.  
 ratio seminaria seu facultas formatrix 1,185  
 seminaria facultas in quinquangulati forma expressa 4,270 6,175